
Speditør

Dygtig speditør med erfaring fra global transport
 
Har du lyst til at være med til at opfylde drømmen om et barn for par og singler over hele verden?
Er du en dygtig speditør med erfaring inden for global transport og ønsker dig et job med en større
mening? – Ja, så står vi og mangler dig til vores logistik team.
Vi søger dig, der er god til at se muligheder, er udadvendt og velformuleret i både skrift og tale. Du
bliver en del af et logistikteam, som har ansvaret for at distribuere forsendelser til og fra kunder i
mere end 100 lande verden over. Med en fertilitetsbranche i vækst og et marked som stiller
skiftende og større krav, er det vigtigt for os at kunne tilbyde de rigtige løsninger til det vores kunder
efterspørger. 
Du får direkte reference til vores Global Logistics Manager og vil have et tæt samarbejde med
kollegaer i Customer Care, Salg samt vores Distribution.
Primære opgaver:

Forsendelser at varer til/fra hele verden (primært direkte luftfragt og kurer)●

Daglige opgaver med forsendelse og fakturering●

Klarlægge toldmæssige forhold for givende destinationer●

Bindeledet imellem kurer og resten af organisationen ●

Koordinering af messegods●

Assistere til projektarbejde●

Kvalitetssikring i logistiske processer●

Det bringer du med dig:

Du er uddannet luftfragtspeditør eller kontoruddannet i speditørbranchen●

Du har en solid erfaring med håndtering af global transport, herunder toldarbejde●

Du har fokus på kvalitet og har sans for detaljer●

Du er serviceminded, struktureret og team-orienteret●

Du er ansvarsbevidst og positiv som person●

Du taler, skriver og forstår engelsk, som er koncernsproget●

Du er rutineret i Microsoft Office, og kendskab til Consignor vil være en fordel.●

Vi tilbyder:
En fuldtidsstilling med gode muligheder for faglig og personlig udvikling, samt indflydelse på
kommende logistikprodukter og løsninger, i en international virksomhed. Vi har et højt
ambitionsniveau og du vil komme til at arbejde sammen med dygtige og engagerede kolleger. Du
får base på Cryos’ hovedsæde i Aarhus C, og kommer ind i en kultur, der er uformel med humor,
højt til loftet og hvor vi vægter det sociale højt. 
Interesseret?
Ansøgninger behandles løbende, send os derfor din ansøgning og CV via linket nederst på siden
snarest. Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Global Logistics
Manager Claus Zinck mobil 2986 5172 eller mail: cz@cryosinternational.com
En rummelig og inkluderende arbejdsplads
Ud over et fælles ønske om at hjælpe andre, er vi meget forskellige. Vi tror på, at forskellige
perspektiver styrker os, og vi opfordrer alle til at ansøge, uanset køn, alder, etnicitet, religion,
seksualitet eller funktionsniveau. Vi værdsætter et støttende, uformelt og positivt miljø med fokus
på samarbejde og respekt. Vi hylder mangfoldighed og en åben kommunikation, hvor alle stemmer
bliver hørt. At hjælpe andre er en del af vores DNA, og vi stræber efter at skabe en arbejdsplads,
hvor hver enkelt kan yde sit bedste og føle sig værdsat og respekteret.
Om Cryos
Cryos er en international sædbank med mere end 35 års erfaring. 
Vi er verdens største sædbank med det største antal donorer og det største antal registrerede
graviditeter. 
Cryos' vision er at hjælpe barnløse med at få drømmen om et barn opfyldt. 
Læs mere om Cryos her: https://www.cryosinternational.com
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